
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/208/2017 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  

do klasy I publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Chybie przy przyjęciu kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej oraz określenia dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, z późn. zm.), art. 133 ust. 2-3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 i art. 369 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) – na wniosek Wójta Gminy Chybie 

RADA GMINY CHYBIE 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Chybie przy przyjęciu kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

publicznej szkoły podstawowej, wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz określeniem dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia: 

Lp. Nazwa kryterium Liczba 

punktów 

Dokument niezbędny 

do potwierdzenia spełnienia 

kryterium 

1. 
Rodzeństwo kandydata spełnia już obowiązek szkolny 

w szkole, do której obecnie on kandyduje. 
2 

oświadczenie rodzica 

lub opiekuna prawnego 

2. 
Droga kandydata do szkoły, do której kandyduje, jest 

krótsza niż do szkoły obwodowej. 
2 

oświadczenie rodzica 

lub opiekuna prawnego 

3. 
Niepełnosprawność lub inne względy zdrowotne 

kandydata, jego rodziców lub rodzeństwa. 
2 

oświadczenie rodzica 

lub opiekuna prawnego 

4. 

Kandydat, który ze względu na pracę zawodową 

rodziców lub inną uzasadnioną sytuację rodzinną, 

wymaga codziennej opieki członków rodziny lub innych 

osób zamieszkujących w obwodzie szkoły. 

1 
oświadczenie rodzica 

lub opiekuna prawnego 

5. 
Kandydat dwojga pracujących / studiujących rodziców 

(opiekunów prawnych). 
1 

oświadczenie rodzica 

lub opiekuna prawnego 

6. 

Wielodzietność rodziny kandydata, samotne 

wychowywanie kandydata w rodzinie lub objęcie 

kandydata pieczą zastępczą. 

1 
oświadczenie rodzica 

lub opiekuna prawnego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 1696



§ 2.  Kryteria określone w § 1 uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych 

do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chybie począwszy od rekrutacji na rok 

szkolny 2017/2018. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXIII/195/2017 Rady Gminy Chybie z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Chybie przy przyjęciu kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

publicznej szkoły podstawowej oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r., poz. 897). 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chybie 

 

 

Leszek Josek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1696


		2017-03-16T13:32:51+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




